# FAITANA DO DESCRITO

# CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO - MG

Rua José Maria Botelho, s/nº - Centro - Santana do Deserto - MG - <u>Cep</u>: 36.620-000 Tel: (32) 3275-1155 / 3275-1177

E-mail: <u>santanalegis@gmail.com / faleconosco@santanadodeserto.mg.leg.br</u> Site: www.santanadodeserto.leg.mg.br - CNPJ: 73.920.415/0001-57

## DIVULGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

### CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

O Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto, João Carlos Grossi de Oliveira, no uso de suas atribuições, torna público que está recebendo propostas do Processo de Dispensa de Licitação, até 10/02/2022 nos termos do Processo nº 004/2022, destinado a:

#### ■ Contratação de:

☐ Aquisição de:

SERVIÇO	QUANTIDADE
Reparo na infiltração de água nas janelas do prédio novo da CMSD	6
Parafusar todas as caixas das janelas do prédio novo da CMSD	8
Envernizar as portas	9
Envernizar todas as janelas	8
Limpeza das placas solares	20
Reparo com aplicação de massa corrida em toda infiltração que for encontrada no prédio novo da CMSD	Verificar no prédio
Pintura das paredes interna e da varanda do prédio novo anexo III	Aprox. 750 m <sup>2</sup>
Reforma das grades das varandas com solda	
Reforma do telhado com amarração das telhas onde apresenta vazamento escorrendo na parede do lado esquerdo da escada	Verificar no prédio
Embolsar parede ao lado da quadra	40 m²
Braçadeiras para grades para maior segurança	Verificar no prédio
Instalação do bebedouro de capacidade 50L no prédio novo da CMSD.	1
Instalação caixa d'agua	1

Obs: Interessados realizar visita técnica na Câmara para ver local da realização da obra.

Edital nº 004/2022, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos	_													
	Edital	nº	004/2022,	com	todas	as	exigências	e	e especificações,	encon	tra-se	à	disposição	dos

O Edital nº 004/2022, com todas as exigências e especificações, encontra-se à disposição dos interessados no endereço mencionado no rodapé, no período de 08/02/2022 à 10/02/2022 no horário de 08:00 às 17:00 horas.

Interessados encaminhar as cotações para o e-mail santanalegis@gmail.com

Santana do Deserto, 08 de fevereiro de 2022.

João Carlos Grossi de Oliveira Presidente da Câmara Municipal de Santana do Deserto